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Kartoshka 
Niğdening Konaklı tumanida Minitalya Tarim tomonidan tuzilgan  

Almina kartoshka amaliyoti baholash hisoboti (01.02.2023) 

Niğdening Konaklı tumanida kartoshka dalasida Granula şaklidagi Almina tuproq regulyatori 

ishlatish orqali farqlar va ta'sirlar sinovdan o'tkazildi.  

2021-yil May oyida dalada yonma-yon joylashtirilgan amaliyot va nazorat uchastkalari aniqlandi.  

- Dala bo'ylab barcha parvarishlash va qo'llash bir xil shakilda bo'lib, nazorat uchastkasi va 

amaliyot uchastkasi o'rtasidagi yagona farq - bu amaliyot uchastkasida tuproqqa 25 kg / da 

Almina (granula) ishlatildi.  

- Ushbu tadqiqotda amaliyot va nazorat qilish uchastkalaridan alohida hosil olindi va 

solishtirildi. 

O'tkazilgan kuzatuvlarda Almina ilovasi tuproqda bog'langan va olinmaydigan ozuqa moddalari 

va minerallarni chiqarib yuborishi, o'simlikka uni olish imkonini berishi isbotlangan. Bundan 

tashqari, g'ovakli tuzilishi tufayli tuproqni suv/havo sirkulyasiyasi bilan bo'shashtirip, havo 

oqimini tiklashi hamda boy tarkibi bilan o'simlik rivojlanishiga foyda keltirishi kuzatilgan. 

              

           Periodik nazoratlarda, amaliyot uchastkasida ko'rilgan vegetativ qismning rivojlanishi 

nazorat uchastkasiga qaraganda quyuqroq, uzunligi uzunroq, barglari kengroq va sog'lom shakilda.  

Almina Nazorat 
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 Amaliyot uchastkasidagi o'simlik namunalarida ildiz 

rivojlanishi nazorat uchastkasiga qaraganda kattaroq, 

uzunroq, og'irroq va sog'lomroq ekanligi kuzatildi.  

O‘rim-yig‘im 28-oktabrdan boshlandi va 

“Almina” qo‘llagan maydonimiz alohida o‘rib 

olinib, har gektaridan 5 ming 960 kilogramm hosil 

olindi. Nazorat guruhida dekariyadan 5,440 kg 

kartoshka hosili olindi. 

O'rim-yig'imdan keyingi hosildorlikni hisobga 

olgan holda, 10% yaxshilanish, lekin sifat farqini 

hisobga olgan holda, biz 15-20% tashlab yuborilgan deb ta'riflaydigan urug'lik yoki mayda 

kalibrli kartoshka ildizlari nazorat guruhida chiqti. Biz “Almina” qo‘llanilgan hududda bu 

ko‘rsatkich 8-10 foiz atrofida. 

    

Dekadar hosildorligiga nazar tashlaydigan bo‘lsak, “Almina” qo‘llanilgan uchastkadagi 

qoplarga bozor talab qilayotgan sifatdagi 5 ming 300 kilogramm kartoshka kiradi, sotuvga 

yetqiziladi, nazorat uchastkasida esa 4 ming 500 kilogramm kartoshka qoplarga yiğıladı. 

2021 yil narxlarini hisobga olgan holda; 

Almina qo’llanilgan joyda decare daromadi: 10.600 TL 

Nazorat uchastkasi dekar foydasi: 9.000 TL 

Dekariga taxminan 500 liralik xarajat va 1600 liralik daromad keltirilishi aniqlandi. 

QAYD: Daromadni hisoblashda 3-sinf mahsulotlari hisobga olinmagan. 

Nazorat Almina 


